平成 28年 ３月 28日

各    位

執行役の管掌変更ならびに人事異動に関するお知らせ

   当社は、平成 28 年３月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役の管掌変更を行い

ましたのでお知らせいたします。また、下記のとおり人事異動の発令を行いましたのでお知らせ

いたします。

記

  １．執行役の管掌変更

   （平成 28年４月１日付）

２． 人事の異動

（平成 28年４月１日付）

以上

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 広報グループ

マネージャー  中村 吉見

TEL 03(3367)6115

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

辻E

つじ

A  AE幹夫E

み き お

執行役

Ｒ＆Ｄ部門担当

執行役

Ｒ＆Ｄ部門担当

兼 Ｒ＆Ｄ部門

商品開発グループマネージャー

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

A E明神 E

みょうじん

A AE弘E

ひろ

AAE恭E

やす

Ｒ＆Ｄ部門

商品開発グループマネージャー

兼 商品開発グループ第２チームリーダー

Ｒ＆Ｄ部門

商品開発グループサブマネージャー

1

g00007
東証